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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3 ~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1" L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml

14- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi ~ L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
té cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

‘Pandi Dardha” L=365ml
L=225ml
L=93.2ml
L=249ml
L=195ml
L=88ml
L=55.5ml
L=68.5+26ml
L=78.1ml
L=115.5ml
L=119.4ml
L=163.64ml
Tahir Sinani” L=86.5ml
Aksi “Rexhep Preza”-Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosités:

BASHKIA TIRANK

Sheshi Skenderbe, Nd. 2. Ko postar 1001, Trang.

Projektues: r}

Dekliada

"INSTITUTI DEKLIADA ALB" sh.p.k

Rruga 'Ukraina e Lire", Pl.Tekno-projekt, K110, Ap.9, Tel:+355692078555, dekiiadaalb shpk@gmall.com, Trané

Titulli i projekfit:

Studim-Projektim: “Rikualifikim i
bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi
Dardha_Dritan Hoxha''

Emértimi i vizatimit: TOPOGRAFIA
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Shkalla: 1: 250 Data: NENTOR 2022
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PERSHKRIM:

mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha”

2- Aksi “Bajram Alia”

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1

4- Aksi “Koli Bano”

5- Aksi “Rexhep Preza”

6-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1
7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4
10- Aksi “Pa emer 1"

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si

L=365ml
L=225ml
L=93.2ml
L=249ml
L=195ml
L=88ml
L=55.5ml
L=68.5+26ml
L=78.1ml
L=115.5ml
L=119.4ml

11- Aksi “Pa emer 2”

12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés sé
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

‘Pandi Dardha” L=365ml
L=225ml
L=93.2ml
L=249ml
L=195ml
L=88ml
L=55.5ml
L=68.5+26ml
L=78.1ml
L=115.5ml
L=119.4ml
L=163.64ml
Tahir Sinani” L=86.5ml
Aksi “Rexhep Preza”-Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:
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‘Pandi Dardha” L=365ml
L=225ml
L=93.2ml
L=249ml
L=195ml
‘Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml
‘Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
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L=115.5ml
L=119.4ml
L=163.64ml
Tahir Sinani” L=86.5ml
‘Rexhep Preza”-Seg.1 ~ L=72.4ml
‘Rexhep Preza” -Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér gélim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
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A j
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dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:
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1- Aksi “Pandi Dardha”
2- Aksi “Bajram Alia”
3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1
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5- Aksi “Rexhep Preza”
6-  Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1
7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2
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9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4
10- Aksi “Pa emer 1"
11- Aksi “Pa emer 2”
12- Aksi “Pa emer 3”
13- Aksi “Tahir Sinani”
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1
15- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.2
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Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
té cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.
Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml
ll] ' 2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml
A DR 3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
Q\\\\\\\'{H I//% 4- Aksi “Koli Bano” L=249ml
;\\\ ‘{L/’ 4/// 5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml
== 6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml
7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3 ~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1" L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml

Sz,
\\\V/Zz

12- Aksi “Pa emer 3”
13- Aksi “Tahir Sinani”

L=163.64ml
L=86.5ml

14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

L=365ml
L=225ml
L=93.2ml
L=249ml
L=195ml
L=88ml
L=55.5ml
L=68.5+26ml
L=78.Iml

”-Seg.1
7-Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér gélim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Porosités:

BASHKIA TIRANE

Sheshi Skenderbe, Nd. 2. Ko postar 1001, Trang.

Projektues:
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Studim-Projektim: “Rikualifikim i
bllokut “Lord Bajron_Riza Cuka_Pandi
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3 ~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1" L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml

15- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3 ~ L=68.5+26ml
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Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.
Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore

dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér gélim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3 ~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1" L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.2  L=77.8ml
16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi  L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér gélim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:
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Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.
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PERSHKRIM:

Objekti né studim ndodhet né Bashkiné Tirane, ne
Njesine Administrative Nr.9. Sipas detyrés s&
projektimit, akset e menduara pér ndérhyrje jané si
mé poshté:

1- Aksi “Pandi Dardha” L=365ml

2- Aksi “Bajram Alia” L=225ml

3- Aksi “Bajram Alia”-Seg 1 L=93.2ml
4- Aksi “Koli Bano” L=249ml

5- Aksi “Rexhep Preza” L=195ml

6- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 1 ~ L=88ml

7- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 2 L=55.5ml
8- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 3 ~ L=68.5+26ml
9- Aksi “Pandi Dardha”-Seg. 4~ L=78.1ml
10- Aksi “Pa emer 1" L=115.5ml
11- Aksi “Pa emer 2” L=119.4ml
12- Aksi “Pa emer 3” L=163.64ml
13- Aksi “Tahir Sinani” L=86.5ml
14- Aksi “Rexhep Preza” -Seg.1 ~ L=72.4ml
15- Aksi “Rexhep Preza”-Seg.2  L=77.8ml

16- Aksi “Rexhep Preza” -Sheshi

L=38.5ml

Pérvec akseve kryesore, ka edhe degézime té tyre
t& cilat jané trajtuar hollésisht né projekt.

Projekti ka pér géllim rehabilitimin e akseve rrugore
dhe rikualifikimin urban t& hapésirave pérreth tyre,
duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
kémbésorét dhe automjetet.
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duke realizuar njé hapésiré té pérshtatshme pér
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